17 Novembre

Menu del giorno

Primi

Risotto con salsiccia, zucca e zola

Pappardelle con ragu di manzo

Scialatielli con cozze, vongole e calamari

Linguine integrali con trota affumicata e crema di melanzane
Pasta al pomodoro / arrabbiata / Risotto alla parmigiana

Secondi

Scaloppina al limone

Coniglio alla Siciliana

Filetto di orata al forno in crosta di patate
Filetto di tonno con salsa all'arancia

Tagliolini con astice, pomodorini e basilico
Cestino di parmigiano con tartare di manzo, bufala e pomodorini

Menu Costata Black Angus Irlanda ( 500) + patate al forno + acqua + caffé

Menu Galletto Vallespluga + patate al forno + acqua + caffe
Menu Branzino o Orata (5009) + patate al forno + acqua + caffe
Per ogni variazione a questi due ment € 2,50

Contorni

Verdure alla griglia — vapore / Patate fritte- forno-lesse / Insalata mista-verde

Dessert del giorno
Sorbetto al imone — Crema catalana
Cheesecake al cioccolato e arancia

Menu completo

Primo + secondo + contorno + acqua + caffé
Menu primo

Primo + acqua + caffe

Menu primo piu contorno

Primo + contorno + acqua + caffe

Menu secondo

Secondo + contorno + acqua + caffée

Menu piatto unico

Primo + secondo + acqua + caffe

Menu insalatona

A scelta dal menu alla carta + acqua + caffé

Yavino della casa

Coperto compreso

€17,00
€ 16,00
€ 20,00
€ 15,00
€ 20,00

€ 4,00

€ 16,00
€ 11,00
€ 13,00
€ 13,50
€ 14,50

€ 13,50

€ 2,50



