### 17 Novembre

# Menù del giorno

#### **Primi**

Risotto con salsiccia, zucca e zola Pappardelle con ragù di manzo Scialatielli con cozze, vongole e calamari Linguine integrali con trota affumicata e crema di melanzane Pasta al pomodoro / arrabbiata / Risotto alla parmigiana

#### Secondi

Scaloppina al limone Coniglio alla Siciliana Filetto di orata al forno in crosta di patate Filetto di tonno con salsa all'arancia

Tagliolini con astice, pomodorini e basilico	€ 17,00
Cestino di parmigiano con tartare di manzo, bufala e pomodorini	€ 16,00
Menù Costata Black Angus Irlanda (500) + patate al forno + acqua + caffè	€ 20,00
Menù Galletto Vallespluga + patate al forno + acqua + caffè	€ 15,00
Menù Branzino o Orata (500g) + patate al forno + acqua + caffè	€ 20,00
Per ogni variazione a questi due menù € 2,50	

## Contorni

Verdure alla griglia – vapore / Patate fritte- forno-lesse / Insalata mista-verde

Dessert del giorno Sorbetto al limone – Crema catalana Cheesecake al cioccolato e arancia	€ 4,00
Menù completo	€ 16,00
Primo + secondo + contorno + acqua + caffè  Menù primo	€ 11,00
Primo + acqua + caffè	•
Menù primo più contorno	€ 13,00
Primo + contorno + acqua + caffè	
Menù secondo	€ 13,50
Secondo + contorno + acqua + caffè	
Menù piatto unico	€ 14,50
Primo + secondo + acqua + caffè	
Menù insalatona	€ 13,50
A scelta dal menù alla carta + acqua + caffè	
1/4 vino della casa	€ 2,50

Coperto compreso